offerendis: q̄ p̄ gn̄ationes
 studiosoz hom̄. p̄ribus re-
 ferentib⁹ filiis suis habeba-
 tur deducta. Itaq̄ elegerūt
 seipos. duodecā quidem ex
 ipis studiosos et amato-
 res misterioz celestiu: et
 posuerūt seipos ad expec-
 tationē stelle ei⁹. **E**t si q̄s
 moriebat² ex eis: filij ei⁹
 aut aliq̄s p̄p̄inquoꝝ q̄ ei⁹
 dem volūtatis iueniebat²
 i loco q̄stituebat² d̄functi.
Dicebant² autē magi lingua
 eoz: q̄a in silencio et voce
 tacita dēū gloriificabant.
Hij ergo per singulos an-
 nos post messē tritica-
 toriā ascēdebat in mōte
 aliq̄ne positū ibi: qui vo-
 cabat² lingua eoz mons
 victorialis? habens in se
 quādā spelūcam in saxo:
 fontib⁹ et etas arborib⁹
 amenissim⁹ in quē ascēden-
 tes et lauātes se: orabant
 et laudabat in silēcio dēū
 tribus dieb⁹. **E**t sic faciēbat
 p̄ singulas gn̄atōes? ex-
 pectātes s̄ ne forte i sua
 gn̄atōe stella illa b̄titudi-
 nis oriret²: donec app̄it

illis descendens sup monte
 illū victorialē? hñs in se
 q̄i formā pueri p̄nuli: et
 sup se similitudinē cr̄is? et lo-
 cuta ē eis et docuit eos:
 et p̄cepit eis ut p̄ficerent²
 in iudea. p̄ficerentib⁹ autē
 eis p̄ biennū p̄cedebat stel-
 la: et neq̄ esca. neq̄ pot⁹
 defecit in peris eoz. Cete-
 ra autē que gesta eē referū-
 tur ab eis: ī ewāgelio po-
 sita sūt. Tameñ cū rueri
 fuissent. māserūt colētes
 et glorificātes dñm studiōs⁹
 magis qm̄ p̄mū? et p̄di-
 cauerūt oībus de gn̄e suo:
 et multos erudierūt. Deniq̄
 cū p̄ resurrectionē dñi esset
 thomas ap̄ls in p̄uiciā illā?
 adiuncti sūt ei. et baptizati
 ab eo: fci sūt adiutores p̄-
 dicacōis eius. Et eo autē
 qd̄ dicit scriptura. vidim⁹
 stellā ei⁹? videt⁹ occasione
 dare īfidelib⁹ de astrologia:
 ut unūquēq̄ putent sue
 stelle motu et nasci et vi-
 uere. Ideo bonū ē de hīs
 breuiter īferre sermone. Si
 enī stelle ē qd̄ aut boni su-
 m⁹ aut mali? ergo nec bo-

nū nr̄m laudādū. nec ma-
 lū vituperādū: q̄a nec ē ī
 nobis volūtari⁹ act⁹. Ut q̄
 enī aut boni mei laudē me
 rear: qd̄ nō meo arbitrio.
 sed ex motu stelle facio? aut
 mali mei penā suscipiam
 qd̄ nō volūtate sed nātūte
 q̄misi. Itā nec possū fugē
 malū eā si volo: si me na-
 tūitatis mee stella cōpellit
 ad malū. Si adulteri et ho-
 micide sūt p̄ stellā. et ī cri-
 mine facit eos stella inter-
 fici? magna ē illaz stellaz
 īiquitas: magis autē illius
 qui ad hoc stellas creauit.
 Interrogam⁹ ergo. Et se fca
 ē creatura? aut ab alio. Et
 siquidē dixerit ex se: audi-
 ant a nobis. qm̄ īpossibile
 ē qd̄ a se extitit. et euentu
 agit⁹ ut aliq̄ ordinē habe-
 at certū. Si autē dicit ab
 alio? ergo īiqu⁹ ē qui fecit.
 Itā cū sit futurorū p̄sci⁹
 de⁹ q̄ tanta īiquitas futū-
 erat p̄ stellas: si noluit emē
 dare nō ē bon⁹. Si autē vo-
 luit et nō potuit: īpotens
 ē. S; etiā īiustus ē: q̄a ex
 nātūte stellaz peccantes. illi
 punit. q̄i ex volūtate pec-